

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 201626-ST

Stavba: Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro - dodatek č.4

KSO: CC-CZ:
Místo: ul. Prokopa Holého, Stříbro Datum: 5.6.2018

Zadavatel: IČ:
Město Stříbro DIČ:

Uchazeč: IČ:
SWIETELSKY stavební s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
XTOPIX architekti s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH				-2 256,07
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-2 256,07	-473,77
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-2 729,84
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 201626-ST

Stavba: Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro - dodatek č.4

Místo: ul. Prokopa Holého, Stříbro

Datum: 5.6.2018

Zadavatel: Město Stříbro

Projektant: XTOPIX architekti s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-2 256,07	-2 729,84	
ZL 01	Změna výměr ŽB věnců nad 1.NP	25 924,10	31 368,16	STA
ZL 02	Doplnění kanalizace	135 260,08	163 664,70	STA
ZL 03	Výztuž v opěrné stěně p.č.121	36 855,00	44 594,55	STA
ZL 04	Odpočet přeložky kanalizace	-19 472,06	-23 561,19	STA
ZL 05	Doplnění keramických překladů	4 308,00	5 212,68	STA
ZL 06	Odpočet podhledů	-43 255,10	-52 338,67	STA
ZL 07	Doplnění akustického podhledu	281 861,58	341 052,51	STA
ZL 08	Doplnění vinylů	64 524,33	78 074,44	STA
00	Dodatek č.3	-488 262,00	-590 797,02	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro - dodatek č.4

Objekt:

ZL 01 - Změna výměr ŽB věnců nad 1.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Stříbro

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

XTOPIX architekti s.r.o.

Poznámka:

Změnový list se váže k části D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení Z důvodu dodržení předepsané výšky místností v 1.NP objektu (3,0 m) je nutno osadit nosnou stropní konstrukci o 2 cm výše, což vyvolá změnu výšky žb věnce nad 1.NP o 2cm

CC-CZ:

Datum: 5.6.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

25 924,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 924,10	21,00%	5 444,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

31 368,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro - dodatek č.4

Objekt:

ZL 01 - Změna výměr ŽB věnců nad 1.NP

Místo:

Datum: 5.6.2018

Zadavatel:

Město Stříbro

Projektant:

XTOPIX architekti s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

25 924,10

HSV - Práce a dodávky HSV

25 924,10

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 025,74

4 - Vodorovné konstrukce

16 378,80

998 - Přesun hmot

1 519,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro - dodatek č.4

Objekt:

ZL 01 - Změna výměr ŽB věnců nad 1.NP

Místo:

Datum: 5.6.2018

Zadavatel:

Město Stříbro

Projektant: XTOPIX architekti s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 924,10

D HSV

Práce a dodávky HSV

25 924,10

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

8 025,74

1	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,265	7 760,00	2 056,40	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

PSC

1. Ceny jsou určeny pro zednické osazování na cementovou maltu (min. MC 15). 2. Dodávka ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 8 % na krytí nákladů na řezání příslušných délek z hutních délek nosníků a na zbytkový odpad (prořez).

2	M	130102680	OCEL PROFILOVÁ PRO STAVEBNÍ VÝROBU Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová plochá konstrukční ocel válcovaná za tepla 80 x 6 mm	t	0,064	18 180,00	1 163,52	CS ÚRS 2016 01
3	M	130104420	OCEL PROFILOVÁ PRO STAVEBNÍ VÝROBU Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová L úhelníky rovnostranné 100 x 100 x 10 mm	t	0,054	18 450,00	996,30	CS ÚRS 2016 01
4	M	130104480 Rpol	OCEL PROFILOVÁ PRO STAVEBNÍ VÝROBU Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová L úhelníky rovnostranné 160 x 160 x 10 mm	t	0,148	25 740,00	3 809,52	

D 4

Vodorovné konstrukce

16 378,80

5	K	417321616	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 30/37	m3	1,498	3 360,00	5 033,28	CS ÚRS 2016 01
	VV		(34,65*2+25,65*2+33,75*2+2,5+8,725*6+6,7)*0,3*0,02			1,498		
	VV		Součet			1,498		
6	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	9,986	470,00	4 693,42	CS ÚRS 2016 01
	VV		(34,65*2+25,65*2+33,75*2+2,5+8,725*6+6,7)*0,02*2			9,986		
	VV		Součet			9,986		
7	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	9,986	100,00	998,60	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,221	27 000,00	5 967,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		Nová výztuž viz výkresy z 17-01-2018:					
	VV		217,3*0,001		0,217			
	VV		Kotvení stříšky: 3,984 kg * 0,001					
	VV		3,984*0,001		0,004			
	VV		Součet		0,221			
9	K	417361821-2	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,057	5 500,00	-313,50	
	VV		Již objednaná výztuž, odpočet práce:					
	VV		-57,3*0,001		-0,057			
	VV		Součet		-0,057			
D	998		Přesun hmot				1 519,56	
10	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	6,030	252,00	1 519,56	CS ÚRS 2016 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

PSC

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro - dodatek č.4

Objekt:

ZL 02 - Doplnění kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Stříbro

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

XTOPIX architekti s.r.o.

Poznámka:

Změnový list se váže k části SO 02 - Přeložka dešťové kanalizace, prodloužení vodovodního řádu. V prováděcí projektová dokumentaci nebyla správně uvedena hloubka stávající dešťové kanalizace, do které se má napojit kanalizace nově realizovaná. Skutečná hloubka dna potrubí byla o 2,0 m níže. Dále bylo nutné doplnit 1 ks kompletní šachty.

CC-CZ:

Datum: 5.6.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

135 260,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	135 260,08	21,00%	28 404,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

163 664,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro - dodatek č.4

Objekt:

ZL 02 - Doplnění kanalizace

Místo:

Datum: 5.6.2018

Zadavatel:

Město Stříbro

Projektant:

XTOPIX architekti s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

135 260,08

HSV - Práce a dodávky HSV

135 260,08

1 - Zemní práce

67 056,59

4 - Vodorovné konstrukce

740,35

8 - Trubní vedení

67 463,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro - dodatek č.4

Objekt:

ZL 02 - Doplnění kanalizace

Místo:

Datum: 5.6.2018

Zadavatel:

Město Stříbro

Projektant: XTOPIX architekti s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

135 260,08

D HSV

Práce a dodávky HSV

135 260,08

D 1

Zemní práce

67 056,59

1	K	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	177,450	179,29	31 815,01	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší, b) mimo strže pro příčnou a podélnou zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovnanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě při jakémkoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny

PSC

2	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	177,450	17,93	3 181,68	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnicko-technických melioracích se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopku do 100 m³, i když skutečný objem výkopku je větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopku pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinanin, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m³ cenami příslušnými pro objem výkopku do 100 m³ a při jakémkoliv objemu výkopku přes 100 m³ cenami příslušnými pro objem výkopku přes 100 do 1 000 m³. 3. Náklady na svisté přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení: a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě při jakémkoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny

3	K	151101202	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 8 m	m2	177,450	33,75	5 988,94	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro oceňování rozepřeného pažení stěn rýh pro podzemní vedení; toto se oceňuje cenami souboru cen 151 . 0-11 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy. 2. Plocha mezer mezi pažinami příloženého pažení se od plochy příloženého pažení neodečítá; nezapažené plochy u pažení zátažného nebo hnaného se od plochy pažení odečítají.

4	K	151101212	Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 8 m	m2	177,450	29,64	5 259,62	CS ÚRS 2016 01
5	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	177,450	117,28	20 811,34	CS ÚRS 2016 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a

D 4

Vodorovné konstrukce

740,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	452112121	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklapy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm	kus	1,000	445,18	445,18	CS ÚRS 2016 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku betonových výrobků; tyto se oceňují ve specifikaci.</i>					
7	M	59224175R	prsteneč betonový vyrovnávací	kus	1,000	295,17	295,17	
D 8			Trubní vedení				67 463,14	
8	K	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	11,000	484,83	5 333,13	CS ÚRS 2016 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových dílců; dílce se oceňují ve specifikaci.</i>					
9	M	592241620	skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem 1000/1000/120 SP 100x100x12 cm	kus	9,000	1 577,05	14 193,45	CS ÚRS 2016 01
10	K	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,000	484,83	969,66	CS ÚRS 2016 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonových dílců; dílce se oceňují ve specifikaci.</i>					
11	M	59224312R	Konus šachetní betonový 100x62,5x58 cm	kus	1,000	1 183,10	1 183,10	CS ÚRS 2016 01
12	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových	kus	1,000	1 055,03	1 055,03	CS ÚRS 2016 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání železobetonových dílců; dodání těchto dílců se oceňuje ve specifikaci.</i>					
13	M	592243R	šachtové dno pr. 1500 mm	kus	1,000	27 891,68	27 891,68	CS ÚRS 2016 01
14	M	592243R1	skruž betonová šachtová pr. 1500 mm v. 500 mm	kus	1,000	6 447,23	6 447,23	CS ÚRS 2016 01
15	M	5922412R	přechodové desky rovné pro změnu průměru 1500/1000 mm	kus	1,000	6 316,73	6 316,73	CS ÚRS 2016 01
16	M	592241600	skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem 1000/250/120 SP 100x25x12 cm	kus	1,000	975,75	975,75	CS ÚRS 2016 01
17	K	899104111	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků hmotnosti jednotlivě přes 150 kg	kus	1,000	477,51	477,51	CS ÚRS 2016 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1111 lze použít i pro osazení rektifikačních kroužků nebo rámečků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání poklopů včetně ráků; tyto náklady se oceňují ve specifikaci.</i>					
18	M	286619350	poklop litinový pr. 600 D400	kus	1,000	2 619,87	2 619,87	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro - dodatek č.4

Objekt:

ZL 03 - Výztuž v opěrné stěně p.č.121

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Stříbro

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

XTOPIX architekti s.r.o.

Poznámka:

Změnový list se váže k části SO 07 - Opěrná zed', oplocení Ve výpisu výztuže prováděcí dokumentace ani ve výkazu výměr nebyla položka č. 121 zahrnuta, dle statického výpočtu bylo nutné ji doplnit.

CC-CZ:

Datum: 5.6.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

36 855,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 855,00	21,00%	7 739,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

44 594,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro - dodatek č.4

Objekt:

ZL 03 - Výztuž v opěrné stěně p.č.121

Místo:

Datum: 5.6.2018

Zadavatel:

Město Stříbro

Projektant:

XTOPIX architekti s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

36 855,00

HSV - Práce a dodávky HSV

36 855,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

36 855,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro - dodatek č.4

Objekt:

ZL 03 - Výztuž v opěrné stěně p.č.121

Místo:

Datum: 5.6.2018

Zadavatel:

Město Stříbro

Projektant: XTOPIX architekti s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

36 855,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

36 855,00

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

36 855,00

1	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,500	24 570,00	36 855,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro případné výztuže základů opěrných zdí a valů.

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro - dodatek č.4

Objekt:

ZL 04 - Odpočet přeložky kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Stříbro

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

XTOPIX architekti s.r.o.

Poznámka:

Změnový list se váže k části SO 02 - Přeložka dešťové kanalizace, prodloužení vodovodního řádu Skutečná délka realizované dešťové kanalizace byla kratší o 5 m, než byla výměra dle prováděcí dokumentace.

CC-CZ:

Datum: 5.6.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-19 472,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-19 472,06	21,00%	-4 089,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-23 561,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro - dodatek č.4

Objekt:

ZL 04 - Odpočet přeložky kanalizace

Místo:

Datum: 5.6.2018

Zadavatel:

Město Stříbro

Projektant:

XTOPIX architekti s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-19 472,06

HSV - Práce a dodávky HSV

-19 472,06

4 - Vodorovné konstrukce

-1 258,92

8 - Trubní vedení

-18 213,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro - dodatek č.4

Objekt:

ZL 04 - Odpočet přeložky kanalizace

Místo:

Datum: 5.6.2018

Zadavatel:

Město Stříbro

Projektant: XTOPIX architekti s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-19 472,06

D HSV Práce a dodávky HSV

-19 472,06

D 4 Vodorovné konstrukce

-1 258,92

1	K	452111141	Osazení betonových pražců otevřený výkop pl nad 75000 mm2	kus	-4,000	124,22	-496,88	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku betonových výrobků; tyto se oceňují ve specifikaci.

2	M	592224R	betonové podkladní prahy pod potrubí 150/150/800 mm	kus	-4,000	190,51	-762,04	CS ÚRS 2016 01
---	---	---------	---	-----	--------	--------	---------	----------------

D 8 Trubní vedení

-18 213,14

3	K	822472111	Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 800	m	-5,000	588,50	-2 942,50	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

4	M	592224120	trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním 800/2500 80 x 250 x 11,5 cm	kus	-2,000	7 635,32	-15 270,64	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	------------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro - dodatek č.4

Objekt:

ZL 05 - Doplnění keramických překladů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Stříbro

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

XTOPIX architekti s.r.o.

Poznámka:

Změnový list se váže k části D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení

CC-CZ:

Datum: 5.6.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 308,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 308,00	21,00%	904,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 212,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro - dodatek č.4

Objekt:

ZL 05 - Doplnění keramických překladů

Místo:

Datum: 5.6.2018

Zadavatel:

Město Stříbro

Projektant:

XTOPIX architekti s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 308,00

HSV - Práce a dodávky HSV

4 308,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 308,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro - dodatek č.4

Objekt:

ZL 05 - Doplnění keramických překladů

Místo:

Datum: 5.6.2018

Zadavatel:

Město Stříbro

Projektant: XTOPIX architekti s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 308,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 308,00

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

4 308,00

1	K	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	8,000	341,00	2 728,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -81.. až - 82.. (překlady ploché, vysoké a roletové) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladu pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a začištění vytlačené malty, b) dodání příslušného překladu předepsané délky, c) dočasné montážní podepření plochých překladů tak, aby vzdálenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně 1 m. 2. V cenách -83.. (překlady složené roletové) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladů pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a začištění vytlačené malty, b) dodání vnitřního keramobetonového překladu a vnějšího tepelněizolačního dílu příslušné délky, včetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdiva tl. 400 mm), případně vysokého překladu (u zdiva tl. 440 mm), c) betonáž mezery mezi překladem a tepelněizolačním dílem z betonu třídy C 16/20; tato betonáž se provádí u překladů dlouhých 2000 mm a více zároveň s betonáží stropní konstrukce a ztužujícího věnce, d) dočasné montážní podepření zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podporami ve třetinách 1*8 'Přepočtené koeficientem množství

VV

8,000

2	K	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	4,000	395,00	1 580,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -81.. až - 82.. (překlady ploché, vysoké a roletové) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladu pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a začištění vytlačené malty, b) dodání příslušného překladu předepsané délky, c) dočasné montážní podepření plochých překladů tak, aby vzdálenost mezi podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla maximálně 1 m. 2. V cenách -83.. (překlady složené roletové) jsou započteny i náklady na: a) očištění podkladů pod překladem a jeho navlhčení vodou, rozprostření malty pod ložnou plochu, osazení překladu do vodorovné polohy a začištění vytlačené malty, b) dodání vnitřního keramobetonového překladu a vnějšího tepelněizolačního dílu příslušné délky, včetně izolace z pěnového polystyrénu (u zdiva tl. 400 mm), případně vysokého překladu (u zdiva tl. 440 mm), c) betonáž mezery mezi překladem a tepelněizolačním dílem z betonu třídy C 16/20; tato betonáž se provádí u překladů dlouhých 2000 mm a více zároveň s betonáží stropní konstrukce a ztužujícího věnce, d) dočasné montážní podepření zespodu v celé světlé délce překladu s dvěma podporami ve třetinách

PSC

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro - dodatek č.4

Objekt:

ZL 06 - Odpočet podhledů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Stříbro

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

XTOPIX architekti s.r.o.

Poznámka:

Změnový list se váže k části D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení Odpočet SDK podhledu v m.č. 2.01. V této místnosti má být akustický podhled.

CC-CZ:

Datum: 5.6.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-43 255,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-43 255,10	21,00%	-9 083,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-52 338,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro - dodatek č.4

Objekt:

ZL 06 - Odpočet pohledů

Místo:

Datum: 5.6.2018

Zadavatel:

Město Stříbro

Projektant:

XTOPIX architekti s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-43 255,10

PSV - Práce a dodávky PSV

-43 255,10

763 - Konstrukce suché výstavby

-43 255,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro - dodatek č.4

Objekt:

ZL 06 - Odpočet podhledů

Místo:

Datum: 5.6.2018

Zadavatel:

Město Stříbro

Projektant: XTOPIX architekti s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-43 255,10

D PSV Práce a dodávky PSV -43 255,10

D 763 Konstrukce suché výstavby -43 255,10

1	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-75,400	528,00	-39 811,20	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

PSC

2	K	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	-71,630	16,50	-1 181,90	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.</p>					
3	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	-75,400	24,50	-1 847,30	CS ÚRS 2016 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.</p>					
4	K	763131765	Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	-75,400	5,50	-414,70	CS ÚRS 2016 01
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.</p>					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro - dodatek č.4

Objekt:

ZL 07 - Doplnění akustického pohledu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Stříbro

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

XTOPIX architekti s.r.o.

Poznámka:

Změnový list se váže k části D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení Doplnění chybějícího akustického pohledu do m.č.2.01

CC-CZ:

Datum: 5.6.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

281 861,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	281 861,58	21,00%	59 190,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

341 052,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro - dodatek č.4

Objekt:

ZL 07 - Doplnění akustického pohledu

Místo:

Datum: 5.6.2018

Zadavatel:

Město Stříbro

Projektant:

XTOPIX architekti s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

281 861,58

PSV - Práce a dodávky PSV

281 861,58

763 - Konstrukce suché výstavby

281 861,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro - dodatek č.4

Objekt:

ZL 07 - Doplnění akustického podhledu

Místo:

Datum: 5.6.2018

Zadavatel:

Město Stříbro

Projektant: XTOPIX architekti s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

281 861,58

D PSV Práce a dodávky PSV 281 861,58

D 763 Konstrukce suché výstavby 281 861,58

1	K	763131R	Akustický podhled - podhledové desky z dřevěné vlny pojené magnezitem 600x600x25 mm	m2	128,440	2 194,50	281 861,58	CS ÚRS 2016 01
---	---	---------	---	----	---------	----------	------------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

VV akustický podhled v m.č.2.01: 128,44

VV 128,44

128,440

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro - dodatek č.4

Objekt:

ZL 08 - Doplnění vinylů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Stříbro

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

XTOPIX architekti s.r.o.

Poznámka:

Změnový list se váže k části D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení Doplnění chybějících vinylů vytažených do parapetů oken v hernách a doplnění lišty pro hrany schodišť a pro parapety v oknech.

CC-CZ:

Datum: 5.6.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

64 524,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	64 524,33	21,00%	13 550,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

78 074,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro - dodatek č.4

Objekt:

ZL 08 - Doplnění vinylů

Místo:

Datum: 5.6.2018

Zadavatel:

Město Stříbro

Projektant:

XTOPIX architekti s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

64 524,33

HSV - Práce a dodávky HSV

19 872,00

5 - Komunikace pozemní

19 872,00

PSV - Práce a dodávky PSV

44 652,33

776 - Podlahy povlakové

44 652,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro - dodatek č.4

Objekt:

ZL 08 - Doplnění vinylů

Místo:

Datum: 5.6.2018

Zadavatel:

Město Stříbro

Projektant: XTOPIX architekti s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

64 524,33

D HSV Práce a dodávky HSV 19 872,00

D 5 Komunikace pozemní 19 872,00

1	K	590541R	Schodová lišta pro vinyl stříbrná dl. 2700 mm, šroubovací pro tloušťku materiálu do 3 mm	ks	32,000	621,00	19 872,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	---------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny 591 1.- pro dlažbu z kostek velkých jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou a řádkovou. 2. Ceny 591 2.- pro dlažbu z kostek drobných jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou, řádkovou a kroužkovou. 3. Dlažba vějířová z kostek drobných se oceňuje cenami 591 41-2111 a 591 44-2111 Kladení dlažby z mozaiky dvoubarevné a vícebarevné komunikací pro pěši. 4. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu na výplň spár. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání dlažebních kostek, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout - u velkých kostek ve výši 1 %, - u drobných kostek ve výši 2 %, b) vyplnění spár dlažby živичnou zálivkou, které se oceňuje cenami souboru cen 599 1 . - 11 Zálivka živичná spár dlažby. 6. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 31-97 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

PSC

D PSV Práce a dodávky PSV 44 652,33

D 776 Podlahy povlakové 44 652,33

2	K	776551111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) na stěnu výšky do 2,0 m	m2	57,662	213,30	12 299,30	CS ÚRS 2016 01
	VV		vinyl vytažený na parapet v= 480mm - všechny herny mimo vestavěný nábytek					
	VV		0,48*(13,1+5,475+11,55-0,9*2+11,609+5,475+13,2-0,9*2)"I.NP		27,268			
	VV		0,48*(6,3-0,9+2,0-1,5+8,725+13,5+3,415+3*2,0+12,475+5,3-0,9) "II.NP		26,119			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		parapety v oknech					
	VV		0,225*1,0*(8+11)*herny I. a II.np		4,275			
	VV		Součet		57,662			
3	M	28411080R	akustický vinyl tl. 2,6 mm součinitel tření min. 0,5	m2	69,193	449,90	31 129,93	CS ÚRS 2016 01
4	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	57,662	15,14	873,00	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznámka k souboru cen:					
			1. Cenou - 1830 se oceňuje i sejmutí podložky volně položené.					
5	M	611552200	penetrace (á 10 kg)	kg	11,670	30,00	350,10	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro - dodatek č.4

Objekt:

00 - Dodatek č.3

KSO:

Místo: ul. Prokopa Holého, Stříbro

Zadavatel:

Město Stříbro

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

XTOPIX architekti s.r.o.

Poznámka:

Odpočet kompletního dodatku č.3 z důvodu narovnání změn dle požadavků poskytovatele dotace.

CC-CZ:

Datum: 5.6.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-488 262,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-488 262,00	21,00%	-102 535,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-590 797,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro - dodatek č.4

Objekt:

00 - Dodatek č.3

Místo: ul. Prokopa Holého, Stříbro

Datum: 5.6.2018

Zadavatel: Město Stříbro

Projektant: XTOPIX architekti s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-488 262,00

N00 - Odpočet dodatku č.3

-488 262,00

N01 - Odpočet dodatku č.3

-488 262,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro - dodatek č.4

Objekt:

00 - Dodatek č.3

Místo: ul. Prokopa Holého, Stříbro

Datum: 5.6.2018

Zadavatel: Město Stříbro

Projektant: XTOPIX architekti s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-488 262,00

D N00 Odpočet dodatku č.3

-488 262,00

D N01 Odpočet dodatku č.3

-488 262,00

1	K	Rpol	Odpočet dodatku č.3	kpl	-1,000	488 262,00	-488 262,00	
---	---	------	---------------------	-----	--------	------------	-------------	--

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
wv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST